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Группа № 1    13:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

МИХАЙЛОВА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КОКОРИНА Арина МОС  1  V  V  V  2  V 0.667 11 19 2
ТИМОШЕНКО Виктория МОС  1  0  V  V  3  3 0.333 -3 15 5
АНТИПИНА Юлия СПБ  2  0  1  2  3  3 0.000 -13 11 7
ЛИТВИНОВА Анастасия НОВ  1  0  1  V  V  1 0.333 -8 11 6
АРХИПОВА Евгения НИЖ  0  V  V  V  1  V 0.667 0 17 3
ЖДАНОВА Юлия АЛТ  0  0  V  V  V  1 0.500 -6 13 4

Группа № 2    13:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЩЕТИНИНА Екатерина МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 7 21 2
ОСИПОВА Вероника МОС  3  V  3  V  V  V 0.667 6 22 3
ИЛЬИНА Александра МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 1
КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ  2  V  1  0  V  0 0.333 -8 11 6
ЛАПЧЕНКО Елизавета СПБ  1  1  3  V  V  V 0.500 3 17 4
СТАЦУЛО Ирина НОВ  2  2  2  0  0  3 0.000 -15 9 7
КУЛЬМУРЗАЕВА Ксения КРА  2  3  1  V  2  V 0.333 -3 16 5

Группа № 3    13:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

МАТРОСОВА Алёна МОС  3  0  1  0  V  1 0.167 -14 9 7
ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2
ВОЛКОВА Екатерина МОС  V  2  V  V  3  0 0.500 3 17 3
РЫСКОВА Дарья САМ  V  1  1  V  2  2 0.333 -5 14 6
МОТОВА София САР  V  1  1  2  V  1 0.333 -4 13 4
БОЧАРОВА Эльвира СПБ  3  2  V  V  1  2 0.333 -5 16 5
ЛУШНИКОВА Марина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа № 4    13:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕРЕПЕЛКИНА Анастасия МОС  2  0  0  1  2  0 0.000 -19 5 7
САФРОНОВА Анастасия МОС  V  1  2  V  V  V 0.667 4 19 3
ЕРОХОВА Софья МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 9 22 2
ИВАНОВА Софья НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 1
ПОПРАВКО Василиса СПБ  V  0  V  2  1  V 0.500 -3 15 5
МИРОШИНА Алиса САР  V  2  3  3  V  V 0.500 3 20 4
АРТАМОНОВА Алиса АЛТ  V  3  2  3  3  2 0.167 -3 17 6

Группа № 5    13:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

НИКОЛАЕВА Наталия МОС  3  1  V  0  0  V 0.333 -6 12 5
ЛОМТЕВА Софья МОС  V  2  V  1  1  V 0.500 -1 16 4
КАЛОШИНА Ксения МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 2
СИЛЬЧЕНКО Яна КРМ  1  2  0  1  2  3 0.000 -15 9 7
КАЛИНИНА Полина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ПЕРЕГУДОВА Алина АЛТ  V  V  2  V  0  V 0.667 6 18 3
ВИННИКОВА Алена СПБ  1  0  3  V  1  1 0.167 -13 10 6
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Группа № 6    13:30    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛЕСНИКОВА Виктория МОС  V  V  V  V  1  0 0.667 5 17 3
ИВАНОВА Анастасия МОС  2  V  2  V  V  V 0.667 6 20 2
ЧЕРНОМЫРДИНА Евгения МОС  1  2  V  2  V  1 0.333 -5 14 6
ИВАНОВА Ульяна ВОЛ  0  V  1  V  3  V 0.500 -2 16 5
ПЕТРЯЕВА Анна СПБ  1  0  V  1  1  1 0.167 -14 8 7
ЛЕВИНА Елизавета НОВ  V  3  2  V  V  V 0.667 6 21 1
АГАПОВА Серафима САМ  V  1  V  3  V  2 0.500 4 18 4

Группа № 7    13:30    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ПРУСАКОВА Таисия МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 9 21 2
КОМАРЬКОВА Валерия МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 1
ЧЕРНЯЕВА Марианна МОС  3  V  V  2  V  3 0.500 5 20 3
МАНУИЛОВА Анастасия САР  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7
МАЛЬЦЕВА Екатерина НОВ  2  2  V  V  1  V 0.500 3 17 4
БОЙКОВА Елизавета СПБ  0  0  2  V  V  0 0.333 -7 10 6
ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ  3  2  V  V  0  V 0.500 2 17 5

Группа № 8    13:30    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

МИШАКИНА Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
МАЛАХОВА Александра МОС  0  0  1  3  3  3 0.000 -14 10 7
ШВЕЦ Елизавета МОС  1  V  3  3  3  V 0.333 1 18 5
СОКОЛОВА Анна МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 2
КОВЕШНИКОВА Полина НОВ  0  V  V  3  V  0 0.500 -6 15 4
ПАПЯН Амелина КРА  3  V  V  0  3  V 0.500 -3 18 3
ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ  1  V  1  2  V  3 0.333 -4 15 6

Группа № 9    13:30    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРДЕЧКИНА Екатерина МОС  V  3  2  0  2  1 0.167 -10 12 6
МУРАВЬЕВА Дарья МОС  2  2  1  0  1  0 0.000 -18 6 7
КРУЧКИНА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ЛИСИЧНИКОВА Агата СПБ  V  V  1  0  V  2 0.500 -2 15 4
БЕЛИЦЕР Александра НОВ  V  V  3  V  V  1 0.667 12 20 3
ВАЛЕЕВА Алина КРМ  V  V  2  2  0  0 0.333 -7 12 5
ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 2

Группа № 10    13:30    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕВЯКОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22 1
СИМАКОВА Алена МОС  1  2  1  3  1  2 0.000 -14 10 7
ФРАНЦИШКО Александра МОС  1  V  V  2  2  1 0.333 -4 14 6
САМОЙЛОВА Валентина АЛТ  3  V  0  3  V  2 0.333 -4 16 5
СМИРНОВА Ярослава СПБ  2  V  V  V  1  V 0.667 1 19 3
ДЁГТЕВА Мария НИЖ  0  V  V  3  V  1 0.500 0 16 4
ШЕФЕР Наталья НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 2
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Группа № 11    14:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГОСТЕВА Полина МОС  1  V  0  0  3  V 0.333 -7 12 6
БЕЛЯВСКАЯ Юлия МОС  V  3  1  V  2  V 0.500 5 18 3
МИРОШИНА Евгения МОС  3  V  2  3  2  V 0.333 -3 18 4
ПАК Екатерина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ДВОРНИКОВА Евгения САМ  V  0  V  3  1  1 0.333 -6 13 5
ЛЫСЕНКО Вероника МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 9 23 2
МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ  0  0  2  0  V  2 0.167 -13 8 7

Группа № 12    14:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

АВЕТИСЯН Анна МОС  1  1  V  2  2  V 0.333 -3 14 6
ИГНАТОВИЧ Софья ОМС  V  V  V  3  3  0 0.500 4 18 4
ДАЩЯН Таира КРА  V  0  V  V  3  2 0.500 0 17 5
КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС  0  1  1  0  1  0 0.000 -21 3 7
КУВАРЗИНА Екатерина САМ  V  V  3  V  V  0 0.667 5 19 2
РУЖИНСКАЯ Софья СПБ  V  V  V  V  1  1 0.667 1 18 3
МОЛЧАНОВА Дарья НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 14 21 1

Группа № 13    14:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ХОРС Надежда МОС  V  3  2  V  2  V 0.500 4 19 3
ГОРЕВА Анна ВОЛ  0  2  1  V  3  V 0.333 -4 14 5
ДУБОВКИНА Диана САР  V  V  1  V  0  2 0.500 -4 15 4
ЗАБОЛОТИНА Ульяна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КУРЧАШОВА Александра СПБ  2  0  2  1  0  1 0.000 -18 6 7
КУВАЕВА Александра МОО  V  V  V  0  V  V 0.833 10 20 2
ИЛЮШИНА София НИЖ  1  2  V  0  V  1 0.333 -7 12 6

Группа № 14    14:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ТАНЦУРИНА Кристина МОС  2  1  3  V  V  1 0.333 -4 15 4
СТЕПАНОВА Варвара САР  V  V  3  1  1  0 0.333 -5 13 5
ДУВАЛКИНА Ирина СПБ  V  0  0  2  V  0 0.333 -8 10 7
АРЖАНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
МИРОШНИЧЕНКО Стефан ВОЛ  1  V  V  3  V  0 0.500 0 16 3
ГЕРАСИМОВА Елена МОО  2  V  1  2  1  V 0.333 -6 14 6
ПАВЛОВА Варвара НОВ  V  V  V  1  V  3 0.667 11 20 2

Группа № 15    14:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕСНОКОВА Вероника МОС  V  V  V  V  0  3 0.667 4 19 2
ИГОШИНА Евгения МОО  2  2  0  V  0  1 0.167 -12 9 6
ГЛУХОВА Александра ОМС  0  V  2  2  0  1 0.167 -13 9 7
АРСЕНТЬЕВА Мария МОС  2  V  V  2  0  V 0.500 0 16 4
АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ  3  1  V  V  2  V 0.500 -1 18 5
КАРГАТОВА Варвара НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ЛАПШИНА Арина СПБ  V  V  V  2  3  1 0.500 1 18 3
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Группа № 16    14:30    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗНЕЦОВА Карина МОС  3  0  V  V  2  3 0.333 -4 16 5
КОЗЛОВА Анна МОО  V  V  V  V  1  2 0.667 4 19 3
КУЗЬМЕНКО Анастасия ОМС  V  3  V  V  V  2 0.667 10 21 2
ЕГОРОВА Полина МОС  1  1  2  V  0  0 0.167 -13 8 6
КРИЩУК Анастасия САМ  3  0  1  1  1  0 0.000 -18 6 7
НИКИФОРОВА Дарья НОВ  V  V  0  V  V  0 0.667 4 16 4
ТАЛЛАДА Карина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа № 17    14:30    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЗДНЯКОВА Мария МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 2
БОРОДИЧ Алена СПБ  2  0  1  0  1  1 0.000 -19 5 7
АБРАМЯН Инесса КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ЕНИКЕЕВА Любовь МОС  1  V  2  V  V  V 0.667 4 19 3
НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ  2  V  2  3  V  V 0.500 4 19 4
КУЗЯТКИНА Дарья НОВ  0  V  0  2  3  V 0.333 -6 13 5
РИХМАЕР Мария КРМ  0  V  0  1  0  2 0.167 -14 7 6

Группа № 18    14:30    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗУБ Мария МОС  1  V  V  V  V 0.800 10 17 2
СЕРЕБРЕННИКОВА Анаст МОС  V  V  V  V  2 0.800 11 18 1
ТАРЫГИНА Маргарита МОО  0  0  V  1  1 0.200 -11 6 6
АЗАРЯН Таисия ВОЛ  1  0  1  V  V 0.400 -7 10 5
АНДРЕЕВА Алена НОВ  0  2  V  2  V 0.400 -3 12 4
ЦЕЙТЛИН Софья СПБ  2  V  V  3  2 0.400 0 15 3

Группа № 19    14:30    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

ТЫШЛЕР Софиэлизабет МОС  V  0  0  1  2 0.200 -12 7 6
КУНАШЕВА Малена МОС  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2
ПОПЁНОВА Екатерина НОВ  V  1  V  2  0 0.400 -4 11 5
НАУМКИНА Софья СПБ  V  1  3  V  0 0.400 -2 12 4
ПИСКУНОВА Елена НИЖ  V  3  V  2  0 0.400 -2 13 3
ШАРОВА Мария МОО  V  2  V  V  V 0.800 12 18 1
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Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 131 спортсмен)

страница 1/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАРГАТОВА Варвара НОВ 1.000 21 24 квалифицирован
2 ЗАБОЛОТИНА Ульяна МОС 1.000 19 24 квалифицирован
2 КАЛИНИНА Полина НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
2 МИХАЙЛОВА Александра МОС 1.000 19 24 квалифицирован
5 АБРАМЯН Инесса КРА 1.000 18 24 квалифицирован
6 ТАЛЛАДА Карина СПБ 1.000 17 24 квалифицирован
7 ЛУШНИКОВА Марина НОВ 1.000 16 24 квалифицирован
7 МИШАКИНА Полина МОС 1.000 16 24 квалифицирован
9 ПАК Екатерина НОВ 1.000 15 24 квалифицирован

10 АРЖАНОВА Виктория МОС 1.000 12 24 квалифицирован
10 КРУЧКИНА Александра МОС 1.000 12 24 квалифицирован
12 МОЛЧАНОВА Дарья НОВ 0.833 14 21 квалифицирован
13 ПОЗДНЯКОВА Мария МОС 0.833 13 22 квалифицирован
14 ЗАХАРЕНКО Арина АЛТ 0.833 13 21 квалифицирован
15 ШЕВЯКОВА Мария МОС 0.833 11 22 квалифицирован
16 КОМАРЬКОВА Валерия МОС 0.833 11 21 квалифицирован
17 СОКОЛОВА Анна МОО 0.833 10 23 квалифицирован
18 ИЛЬИНА Александра МОС 0.833 10 22 квалифицирован
18 КАЛОШИНА Ксения МОС 0.833 10 22 квалифицирован
18 ШЕФЕР Наталья НОВ 0.833 10 22 квалифицирован
21 КУВАЕВА Александра МОО 0.833 10 20 квалифицирован
22 ИВАНОВА Софья НОВ 0.833 9 23 квалифицирован
22 ЛЫСЕНКО Вероника МОО 0.833 9 23 квалифицирован
24 ЕРОХОВА Софья МОС 0.833 9 22 квалифицирован
24 ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОС 0.833 9 22 квалифицирован
26 ПРУСАКОВА Таисия МОС 0.833 9 21 квалифицирован
27 ЩЕТИНИНА Екатерина МОС 0.833 7 21 квалифицирован
28 ШАРОВА Мария МОО 0.800 12 18 квалифицирован
29 СЕРЕБРЕННИКОВА Анастас МОС 0.800 11 18 квалифицирован
30 КОЗУБ Мария МОС 0.800 10 17 квалифицирован
31 КУНАШЕВА Малена МОС 0.800 8 19 квалифицирован
32 БЕЛИЦЕР Александра НОВ 0.667 12 20 квалифицирован
33 ПАВЛОВА Варвара НОВ 0.667 11 20 квалифицирован
34 КОКОРИНА Арина МОС 0.667 11 19 квалифицирован
35 КУЗЬМЕНКО Анастасия ОМС 0.667 10 21 квалифицирован
36 ОСИПОВА Вероника МОС 0.667 6 22 квалифицирован
37 ЛЕВИНА Елизавета НОВ 0.667 6 21 квалифицирован
38 ИВАНОВА Анастасия МОС 0.667 6 20 квалифицирован
39 ПЕРЕГУДОВА Алина АЛТ 0.667 6 18 квалифицирован
40 КУВАРЗИНА Екатерина САМ 0.667 5 19 квалифицирован
41 КОЛЕСНИКОВА Виктория МОС 0.667 5 17 квалифицирован
42 ЕНИКЕЕВА Любовь МОС 0.667 4 19 квалифицирован
42 КОЗЛОВА Анна МОО 0.667 4 19 квалифицирован
42 САФРОНОВА Анастасия МОС 0.667 4 19 квалифицирован
42 ЧЕСНОКОВА Вероника МОС 0.667 4 19 квалифицирован
46 НИКИФОРОВА Дарья НОВ 0.667 4 16 квалифицирован
47 СМИРНОВА Ярослава СПБ 0.667 1 19 квалифицирован
48 РУЖИНСКАЯ Софья СПБ 0.667 1 18 квалифицирован
49 АРХИПОВА Евгения НИЖ 0.667 0 17 квалифицирован
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50 ЧЕРНЯЕВА Марианна МОС 0.500 5 20 квалифицирован
51 БЕЛЯВСКАЯ Юлия МОС 0.500 5 18 квалифицирован
52 НИКОЛАЕВА Алина ВОЛ 0.500 4 19 квалифицирован
52 ХОРС Надежда МОС 0.500 4 19 квалифицирован
54 АГАПОВА Серафима САМ 0.500 4 18 квалифицирован
54 ИГНАТОВИЧ Софья ОМС 0.500 4 18 квалифицирован
56 МИРОШИНА Алиса САР 0.500 3 20 квалифицирован
57 ВОЛКОВА Екатерина МОС 0.500 3 17 квалифицирован
57 ЛАПЧЕНКО Елизавета СПБ 0.500 3 17 квалифицирован
57 МАЛЬЦЕВА Екатерина НОВ 0.500 3 17 квалифицирован
60 ФАЙЗИЕВА Арина АЛТ 0.500 2 17 квалифицирован
61 ЛАПШИНА Арина СПБ 0.500 1 18 квалифицирован
62 ДАЩЯН Таира КРА 0.500 0 17 квалифицирован
63 АРСЕНТЬЕВА Мария МОС 0.500 0 16 квалифицирован
63 ДЁГТЕВА Мария НИЖ 0.500 0 16 квалифицирован
63 МИРОШНИЧЕНКО Стефания ВОЛ 0.500 0 16 квалифицирован
66 АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ 0.500 -1 18 квалифицирован
67 ЛОМТЕВА Софья МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
68 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 0.500 -2 16 квалифицирован
69 ЛИСИЧНИКОВА Агата СПБ 0.500 -2 15 квалифицирован
70 ПАПЯН Амелина КРА 0.500 -3 18 квалифицирован
71 ПОПРАВКО Василиса СПБ 0.500 -3 15 квалифицирован
72 ДУБОВКИНА Диана САР 0.500 -4 15 квалифицирован
73 КОВЕШНИКОВА Полина НОВ 0.500 -6 15 квалифицирован
74 ЖДАНОВА Юлия АЛТ 0.500 -6 13 квалифицирован
75 ЦЕЙТЛИН Софья СПБ 0.400 0 15 квалифицирован
76 ПИСКУНОВА Елена НИЖ 0.400 -2 13 квалифицирован
77 НАУМКИНА Софья СПБ 0.400 -2 12 квалифицирован
78 АНДРЕЕВА Алена НОВ 0.400 -3 12 квалифицирован
79 ПОПЁНОВА Екатерина НОВ 0.400 -4 11 квалифицирован
80 АЗАРЯН Таисия ВОЛ 0.400 -7 10 квалифицирован
81 ШВЕЦ Елизавета МОС 0.333 1 18 квалифицирован
82 МИРОШИНА Евгения МОС 0.333 -3 18 квалифицирован
83 КУЛЬМУРЗАЕВА Ксения КРА 0.333 -3 16 квалифицирован
84 ТИМОШЕНКО Виктория МОС 0.333 -3 15 квалифицирован
85 АВЕТИСЯН Анна МОС 0.333 -3 14 квалифицирован
86 КУЗНЕЦОВА Карина МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
86 САМОЙЛОВА Валентина АЛТ 0.333 -4 16 квалифицирован
88 ЕРМИЛОВА Марьяна СПБ 0.333 -4 15 квалифицирован
88 ТАНЦУРИНА Кристина МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
90 ГОРЕВА Анна ВОЛ 0.333 -4 14 квалифицирован
90 ФРАНЦИШКО Александра МОС 0.333 -4 14 квалифицирован
92 МОТОВА София САР 0.333 -4 13 квалифицирован
93 БОЧАРОВА Эльвира СПБ 0.333 -5 16 выбывший
94 РЫСКОВА Дарья САМ 0.333 -5 14 выбывший
94 ЧЕРНОМЫРДИНА Евгения МОС 0.333 -5 14 выбывший
96 СТЕПАНОВА Варвара САР 0.333 -5 13 выбывший
97 ГЕРАСИМОВА Елена МОО 0.333 -6 14 выбывший
98 ДВОРНИКОВА Евгения САМ 0.333 -6 13 выбывший
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98 КУЗЯТКИНА Дарья НОВ 0.333 -6 13 выбывший
100 НИКОЛАЕВА Наталия МОС 0.333 -6 12 выбывший
101 ВАЛЕЕВА Алина КРМ 0.333 -7 12 выбывший
101 ГОСТЕВА Полина МОС 0.333 -7 12 выбывший
101 ИЛЮШИНА София НИЖ 0.333 -7 12 выбывший
104 БОЙКОВА Елизавета СПБ 0.333 -7 10 выбывший
105 КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ 0.333 -8 11 выбывший
105 ЛИТВИНОВА Анастасия НОВ 0.333 -8 11 выбывший
107 ДУВАЛКИНА Ирина СПБ 0.333 -8 10 выбывший
108 ТАРЫГИНА Маргарита МОО 0.200 -11 6 выбывший
109 ТЫШЛЕР Софиэлизабет МОС 0.200 -12 7 выбывший
110 АРТАМОНОВА Алиса АЛТ 0.167 -3 17 выбывший
111 СЕРДЕЧКИНА Екатерина МОС 0.167 -10 12 выбывший
112 ИГОШИНА Евгения МОО 0.167 -12 9 выбывший
113 ВИННИКОВА Алена СПБ 0.167 -13 10 выбывший
114 ГЛУХОВА Александра ОМС 0.167 -13 9 выбывший
115 ЕГОРОВА Полина МОС 0.167 -13 8 выбывший
115 МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ 0.167 -13 8 выбывший
117 МАТРОСОВА Алёна МОС 0.167 -14 9 выбывший
118 ПЕТРЯЕВА Анна СПБ 0.167 -14 8 выбывший
119 РИХМАЕР Мария КРМ 0.167 -14 7 выбывший
120 АНТИПИНА Юлия СПБ 0.000 -13 11 выбывший
121 МАЛАХОВА Александра МОС 0.000 -14 10 выбывший
121 СИМАКОВА Алена МОС 0.000 -14 10 выбывший
123 СИЛЬЧЕНКО Яна КРМ 0.000 -15 9 выбывший
123 СТАЦУЛО Ирина НОВ 0.000 -15 9 выбывший
125 КРИЩУК Анастасия САМ 0.000 -18 6 выбывший
125 КУРЧАШОВА Александра СПБ 0.000 -18 6 выбывший
125 МУРАВЬЕВА Дарья МОС 0.000 -18 6 выбывший
128 БОРОДИЧ Алена СПБ 0.000 -19 5 выбывший
128 ПЕРЕПЕЛКИНА Анастасия МОС 0.000 -19 5 выбывший
130 КРАСНОБАЕВА Елизавета МОС 0.000 -21 3 выбывший
131 МАНУИЛОВА Анастасия САР 0.000 -23 1 выбывший
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